foliis, profundunt succum, ficutumque extrahunt. Laudatur autem scammonium leue, nitidum, rarum, & colore quàm simillimum taurino glutini, fungosum, tenuibus fistulis, quale ex Mysia regione Asiae deportatur. Nec attendere solum par est, si linguæ tactu albescat (hoc enim euenit adulterato, quod admisto fit tithymali lacte) sed longe magis antea narratis. item si non vehementer linguam exurat, id quod misti tithymali argumentum est. natione autem Syriacum & Iudaicum deterrima habentur, grauiora, densa, erui farina & tithymalo vitiata. Aegin. Scammonia calfacit, digerit, & biliosa extergit, magisq; eius liquor qui iam & phymata dissipat, foetus appositu corrumpit, lepras extergit, in diuturno capitis dolore cum oxyrhodino vtiliter respergitur. Radix autem tum ipsa, tum decoctum eius potum, purgat. Cum aceto & farina hordeacea decocta, coxendicum doloribus illinitur.

σκάνδιξ.

SCANDIX syluestre olus est, amarum, subacre, quod crudum coctumve manditur. stomacho & ventri vtile. Aeg. Cal. sic. 2. Vrinam

σκύλλα.

pellit, viscera obstructione liberat.

Scipoull-

SCYLLA incidit, calefacit, & desiccet, in secundo ordine. praestat autem eam assam aut

Je. offic.

elixam sumere.

squilla

Charpen

SCOPA regia Plinio viola est violentum spirans odorem, sed hoc foliis, non floribus.

taire

(fortassis eadem fuerit viola flammea, cuius ramuli & folia odorata describuntur, flos inodorus. Vere statim post purpuream emicat, sylvestris duntaxat: interdum tepidioribus locis, ubi cælum aridet clementius, nondum exacta hyme, colore commendabili, odore nullo femine proueniens coronis. Plurimum durat tempus. Græcis phlox & phlogion appellatur.) Diosc. bunion suum Latinis scopam regiam scribit appellari. Plinio similiter appellatur sideritis, quæ fit latissimo folio, vulneribus præcipua, quæ etiam præcisos nervos glutinare possit.

SCORDIUM in montibus & palustribus nascitur, foliis trifaginis, maioribus, non sic in ambitu diuisis. aliquantum alia redolentibus, gustu amaris & astringentibus: quadrangulis caulibus: subrubro flore. inter priora effica Ponticum natione, Creticumque; Aeg. Variis pollet facultatibus, ut quod amarum, acerbum, & acre sit. purgat igitur simul & calcificat viscera. urinas & menstrua concitat, refrigerata omnia excalfacit, vulnera glutinat, repurgatque: aridum illitum cicatricem inducit.

SCORDION alterius generis methastro simile à Plinio traditur.

SCORPIOIDES herbula est, quæ semen habet ad similitudinem caudæ scorpionis, foliis paucis. illitum valet aduersus animal